
 
 

 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

Překlady odborných textů z/do anglického jazyka - děleno na části 

publikované na profilu zadavatele dne 12.2.2014 (identifikátor VZ P14V00000001) 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. - rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu níže uvedeným uchazečům: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 
 

a) Pro část 1 

Obchodní firma nebo název: 
Eva Procházková  

Sídlo: Rostislavovo nám. 213/6, Brno 
612 00 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
75294486 

s nabídkovou cenou 187 Kč bez DPH za normostranu; a 290 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

b) Pro část 2 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Lubomír Moudrý  

Sídlo: Lovečkovice čp. 85, 411 45 



 
 

 2 

Lovečkovice 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
70586381 

s nabídkovou cenou 200 Kč bez DPH za normostranu; a 200 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

c) Pro část 3 

Obchodní firma nebo název: 
Moudrý překlad, s.r.o.  

Sídlo: Václavské nám. 1, 110 00 Praha 
1 

Právní forma: 
Společnost s ručením 
omezeným  

IČ: 
27156052 

s nabídkovou cenou 230 Kč bez DPH za normostranu; a 205 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

d) Pro část 4 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Lubomír Moudrý  

Sídlo: Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
70586381 

s nabídkovou cenou 200 Kč bez DPH za normostranu; a 200 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

e) Pro část 5 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Ladislav Stejskal, PhD.  

Sídlo: Svážná 1, 634 00 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
01685490 

s nabídkovou cenou 190 Kč bez DPH za normostranu; a 199 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

f) Pro část 6 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Lubomír Moudrý  

Sídlo: Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
70586381 



 
 

 3 

s nabídkovou cenou 200 Kč bez DPH za normostranu; a 200 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

g) pro část 7 

Obchodní firma nebo název: 
HOPE-ES. v.o.s.   

Sídlo: Palackého třída 10,612 00 Brno 

Právní forma: 
Veřejná obchodní společnost 

IČ: 
25342282  

s nabídkovou cenou 100 Kč bez DPH za normostranu; a 130 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

h) pro část 8 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Lubomír Moudrý  

Sídlo: Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
70586381 

s nabídkovou cenou 200 Kč bez DPH za normostranu; a 200 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

i) pro část 9 

Obchodní firma nebo název: 
HOPE-ES. v.o.s.   

Sídlo: Palackého třída 10,612 00 Brno 

Právní forma: 
Veřejná obchodní společnost 

IČ: 
25342282  

s nabídkovou cenou 180 Kč bez DPH za normostranu; a 234 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 
 

j) pro část 10 

Obchodní firma nebo název: 
Eva Procházková  

Sídlo: Rostislavovo nám. 213/6, Brno 
612 00 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
75294486 

s nabídkovou cenou 133 Kč bez DPH za stranu ppt prezentace; a 200 Kč bez DPH za 
stranu ppt prezentace při urgentním požadavku 
 

k) pro část 11 

Obchodní firma nebo název: 
Eva Procházková  



 
 

 4 

Sídlo: Rostislavovo nám. 213/6, Brno 
612 00 

Právní forma: 
OSVČ 

IČ: 
75294486 

s nabídkovou cenou 187 Kč bez DPH za normostranu; a 250 Kč bez DPH za 
normostranu při urgentním požadavku 

 

 

 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
 
a)  V části 1 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 ----------  
 

5 HOPE-ES, v.o.s. 25342282 
Palackého třída 10, 612 00 
Brno 

6 ----------  
 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 Skřivánek s.r.o. 60715235 
U Jordánka 265/11, 682 01 
Vyškov 

11 BM BUSINESS 
CONSULTANS, s.r.o. 

48533297 
Merhautova 178, 614 00 
Brno 

12 ----------  
 

13 Ing. Petr Procházka 44145675 
Tůmova 12, 616 00 Brno 



 
 

 5 

14 ----------  
 

 
b) V části 2 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 ----------  
 

5 HOPE-ES, v.o.s. 25342282 
Palackého třída 10, 612 00 
Brno 

6 ----------  
 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 ----------  
 

11 ----------  
 

12 Zdenka M. Svobodová 44985665 
 Merhautova 178, 614 00 
Brno 

13 ----------  
 

14 ----------  
 

 
c) V části 3 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 ----------  
 



 
 

 6 

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 ----------  
 

5 ----------  
 

6 Ing. Ladislav Stejskal, 
Ph.D. 

01685490 
Svážná 1, 634 00 Brno 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 Skřivánek s.r.o. 60715235 
U Jordánka 265/11, 682 01 
Vyškov 

11 BM BUSINESS 
CONSULTANS, s.r.o. 

48533297 
Merhautova 178, 614 00 
Brno 

12 ----------  
 

13 ----------  
 

14 ----------  
 

 
d) V části 4 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 ----------  
 

4 ----------  
 

5 ----------  
 

6 ----------  
 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 



 
 

 7 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 Skřivánek s.r.o. 60715235 
U Jordánka 265/11, 682 01 
Vyškov 

11 ----------  
 

12 ----------  
 

13 ----------  
 

14 Petr Michovský 87023253 
Erbenova 17, 46602 
Jablonec na Nisou 

 
 

e) V části  5 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 ----------  
 

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 ----------  
 

5 ----------  
 

6 Ing. Ladislav Stejskal, 
Ph.D. 

01685490 
Svážná 1, 634 00 Brno 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 ----------  
 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 ----------  
 

11 ----------  
 

12 ----------  
 



 
 

 8 

13 ----------  
 

14 Petr Michovský 87023253 
Erbenova 17, 46602 
Jablonec na Nisou 

 
 

f) V části 6 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 ----------  
 

5 HOPE-ES, v.o.s. 25342282 
Palackého třída 10, 612 00 
Brno 

6 ----------  
 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 ----------  
 

11 ----------  
 

12 ----------  
 

13 ----------  
 

14 ----------  
 

 
 

g) V části 7 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 



 
 

 9 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 ----------  
 

4 ----------  
 

5 HOPE-ES, v.o.s. 25342282 
Palackého třída 10, 612 00 
Brno 

6 Ing. Ladislav Stejskal, 
Ph.D. 

01685490 
Svážná 1, 634 00 Brno 

7 ----------  
 

8 ----------  
 

9 ----------  
 

10 ----------  
 

11 ----------  
 

12 ----------  
 

13 ----------  
 

14 ----------  
 

 
 

h) V části 8 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 Abc English s.r.o. 286 05 845 
Tvorkovských 2015/5, 709 
00 Ostrava- Mariánské 
Hory  



 
 

 10 

5 ----------  
 

6 Ing. Ladislav Stejskal, 
Ph.D. 

01685490 
Svážná 1, 634 00 Brno 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 Skřivánek s.r.o. 60715235 
U Jordánka 265/11, 682 01 
Vyškov 

11 ----------  
 

12 Zdenka M. Svobodová 44985665 
 Merhautova 178, 614 00 
Brno 

13 ----------  
 

14 ----------  
 

 
i) V části 9 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 Abc English s.r.o. 286 05 845 
Tvorkovských 2015/5, 709 
00 Ostrava- Mariánské 
Hory  

5 HOPE-ES, v.o.s. 25342282 
Palackého třída 10, 612 00 
Brno 

6 Ing. Ladislav Stejskal, 
Ph.D. 

01685490 
Svážná 1, 634 00 Brno 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 



 
 

 11 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 ----------  
 

11 ----------  
 

12 ----------  
 

13 ----------  
 

14 Petr Michovský 87023253 
Erbenova 17, 46602 
Jablonec na Nisou 

 
j) V části 10 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 ----------  
 

5 HOPE-ES, v.o.s. 25342282 
Palackého třída 10, 612 00 
Brno 

6 ----------  
 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 Skřivánek s.r.o. 60715235 
U Jordánka 265/11, 682 01 
Vyškov 

11 ----------  
 

12 Zdenka M. Svobodová 44985665 
 Merhautova 178, 614 00 
Brno 

13 Ing. Petr Procházka 44145675 
Tůmova 12, 616 00 Brno 

14 ----------  
 

 



 
 

 12 

k) V části 11 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Moudrý překlad, s.r.o. 27156052 
Václavské nám. 1, 110 00 
Praha 1 

2 Ing. Lubomír Moudrý 70586381 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 
Lovečkovice  

3 Mgr. Lucie Butcher 72244933 
U Michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4 

4 Abc English s.r.o. 286 05 845 
Tvorkovských 2015/5, 709 
00 Ostrava- Mariánské 
Hory  

5 HOPE-ES, v.o.s. 25342282 
Palackého třída 10, 612 00 
Brno 

6 Ing. Ladislav Stejskal, 
Ph.D. 

01685490 
Svážná 1, 634 00 Brno 

7 Mailbox Translations 
s.r.o. 

24754226 
Hlavní 96, 252 45 Zvole 

8 CEET, s.r.o. 27279987 
Ruprechtická 749/117, 460 
14, Liberec 14 

9 Eva Procházková 75294486 
Rostislavovo nám. 213/6, 
Brno 612 00 

10 ----------  
 

11 ----------  
 

12 Zdenka M. Svobodová 44985665 
 Merhautova 178, 614 00 
Brno 

13 ----------  
 

14 ----------  
 

 
 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 
Seznam vyloučených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že všechny nabídky 
splňují podmínky zadávací dokumentace a mohou být proto zařazeny do hodnocení. 
 
 



 
 

 13 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

IČ Sídlo uchazeče 
Nabídka 

vyloučena z 
části 

 
    

 
    

  
 

 
 

 
 
Hodnocení nabídek 
Hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku je nejnižší nabídková cena za 1 
normostranu/případně ppt stranu a nejnižší nabídková cena za 1 normostranu/případně ppt 
stranu při urgentním překladu dle čl. 3.8 návrhu smlouvy (Příloha C) dle uvedených vah za 
každou část veřejné zakázky samostatně.  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a jim 
odpovídající váhy v procentech: 
 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1) Nabídková cena za 1 normostranu/ppt 
stranu v Kč bez DPH 

90 % 

2) Nabídková cena za 1 normostranu/ppt 
stranu v Kč bez DPH při urgentním 
požadavku dle čl. 3.8 Smlouvy (Příloha 
C) 

10 % 

 
 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK – BODOVACÍ METODA  
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  
Pro číselně vyjádřitelná kritéria (tj. nabídková cena), pro která má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  
 
Vzorec pro výpočet bodových hodnot v případě kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria (nabídková cena v Kč bez DPH), je následující:  
 

 
 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším počtem bodů vypočtených dle váhy 
jednotlivých kritérií. Analogicky tomuto pravidlu bude dále sestaveno pořadí dalších 
nabídek. 



 
 

 14 

 
 

Část 1 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
270 Kč; 250 Kč  

2. 
240 Kč; 240 Kč  

3. 228 Kč; 228 Kč  

4.  

5. 200 Kč; 260 Kč  

6.  

7. 258 Kč; 258 Kč 

8. 228 Kč; 296,40 Kč 

9. 187 Kč; 290 Kč 

10. 253 Kč; 263 Kč 

11. 280 Kč; 280 Kč 

12.  

13. 280 Kč; 290 Kč 

14.  

 
Nabídka č. 1 

a) 100x187/270 = 69,26 
b) 100x228/250 = 91,2 

 
Počet bodů: 69,26 x 0,9 + 91,2 x 0,1 = 62,33+9,12 = 71,45 
 
 
Nabídka č. 2 

a) 100x187/240 = 77,92 
b) 100x228/240 = 95 

 
Počet bodů: 77,92 x 0,9 + 95 x 0,1 = 70,13+ 9,5  = 79,63 
 
 



 
 

 15 

Nabídka č. 3 
a) 100x187/228 = 82,02 
b) 100x228/228 = 100 

 
Počet bodů: 82,02 x 0,9 + 100 x 0,1 = 73,82 + 10  = 83,82 
 
 
Nabídka č. 5 

a) 100x187/200 = 93,5 
b) 100x228/260 = 87,69 

 
Počet bodů: 93,5 x 0,9 + 87,69 x 0,1 = 84,15 + 8,77  = 92,92 
 
 
Nabídka č. 7 

a) 100x187/258 = 72,48 
b) 100x228/258 = 88,37 

 
Počet bodů: 72,48 x 0,9 + 88,37 x 0,1 = 65,23 + 8,84  = 74,07 
 
 
Nabídka č. 8 

a) 100x187/228 = 82,02 
b) 100x228/296,40  = 76,92 

 
Počet bodů: 82,02 x 0,9 + 76,92 x 0,1 = 73,82 + 7,69  = 81,51 
 
Nabídka č. 9 

a) 100x187/187 = 100 
b) 100x228/290  = 78,62 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 78,62 x 0,1 = 90 + 7,86  = 97,86 
 
Nabídka č. 10 

a) 100x187/253 = 73,91 
b) 100x228/263  = 86,69 

 
Počet bodů: 73,91 x 0,9 + 86,69 x 0,1 = 66,52 + 8,67  = 75,19 
 
 
Nabídka č. 11 

a) 100x187/280 = 66,79 
b) 100x228/280  = 81,43 

 
Počet bodů: 66,79 x 0,9 + 81,43 x 0,1 = 60,11 + 8,14  = 68,25 
 
 
Nabídka č. 13 

a) 100x187/280 = 66,79 
b) 100x228/290  = 78,62 

 



 
 

 16 

Počet bodů: 66,79 x 0,9 + 78,62 x 0,1 = 60,11 + 7,87 = 67,98 
 
 

Část 2 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
240 Kč; 240 Kč 

2. 
200 Kč; 200 Kč 

3. 228 Kč; 228 Kč 

4.  

5. 200 Kč; 250 Kč 

6.  

7. 242 Kč; 242 Kč 

8. 228 Kč; 296,40 Kč 

9. 217 Kč; 250 Kč 

10.  

11.  

12. 250 Kč; 250 Kč 

13.  

14.  

 
 
Nabídka č. 1 

a) 100x200/240 = 83,33 
b) 100x200/240  = 83,33 

 
Počet bodů: 83,33 x 0,9 + 83,33 x 0,1 = 75 + 8,33 = 83,33 
 
Nabídka č. 2 

a) 100x200/200 = 100 
b) 100x200/200  = 100 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 100 x 0,1 = 90 + 10 = 100 
 



 
 

 17 

Nabídka č. 3 
a) 100x200/228 = 87,72 
b) 100x200/228  = 87,72 

 
Počet bodů: 87,72 x 0,9 + 87,72 x 0,1 = 78,95 + 8,77 = 87,72 
 
Nabídka č. 5 

a) 100x200/200 = 100 
b) 100x200/250  = 80 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 80 x 0,1 = 90 + 8 = 98 
 
Nabídka č. 7 

a) 100x200/242 = 82,64 
b) 100x200/242  = 82,64 

 
Počet bodů: 82,64 x 0,9 + 82,64 x 0,1 = 74,38 + 8,26 = 82,64 
 
Nabídka č. 8 

a) 100x200/228 = 87,72 
b) 100x200/296,40  = 67,48 

 
Počet bodů: 87,72 x 0,9 + 67,48 x 0,1 = 78,95 + 6,75 = 85,7 
 
Nabídka č. 9 

a) 100x200/217 = 92,17 
b) 100x200/250  = 80 

 
Počet bodů: 92,17 x 0,9 + 80 x 0,1 = 82,95 + 8 = 90,95 
 
Nabídka č. 12 

a) 100x200/250 = 80 
b) 100x200/250  = 80 

 
Počet bodů: 80 x 0,9 + 80 x 0,1 = 72 + 8 = 80 
 
 

Část 3 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
230 Kč; 205 Kč 

2. 
 

3. 228 Kč; 228 Kč 

4.  



 
 

 18 

5.  

6. 259 Kč; 274 Kč 

7. 258 Kč; 258 Kč 

8. 228 Kč; 296,40 Kč 

9. 277 Kč; 289,26 Kč 

10. 253 Kč; 263 Kč 

11. 280 Kč; 280 Kč 

12.  

13.  

14.  

 
 
Nabídka č. 1 

a) 100x228/230 = 99,13 
b) 100x205/205 = 100 

 
Počet bodů: 99,13 x 0,9 + 100 x 0,1 = 89,22 + 10 = 99,22 
 
Nabídka č. 3 

a) 100x228/228 = 100 
b) 100x205/228 = 89,91 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 89,91 x 0,1 = 90 + 8,99 = 98,99 
 
Nabídka č. 6 

a) 100x228/259 = 88,03 
b) 100x205/274 = 74,82 

 
Počet bodů: 88,03 x 0,9 + 74,82 x 0,1 = 79,23 + 7,48 = 86,71 
 
Nabídka č. 7 

a) 100x228/258 = 88,37 
b) 100x205/258 = 79,46 

 
Počet bodů: 88,37 x 0,9 + 79,46 x 0,1 = 79,53 + 7,95 = 87,48 
 
 
Nabídka č. 8 

a) 100x228/228 = 100 
b) 100x205/296,40 = 69,16 

 



 
 

 19 

Počet bodů: 100 x 0,9 + 69,16 x 0,1 = 90 + 6,92 = 96,92 
 
 
Nabídka č. 9 

a) 100x228/277 = 82,31 
b) 100x205/289,26 = 70,87 

 
Počet bodů: 82,31 x 0,9 + 70,87 x 0,1 = 74,08 + 7,09 = 81,17 
 
Nabídka č. 10 

a) 100x228/253 = 90,12 
b) 100x205/263 = 77,95 

 
Počet bodů: 90,12 x 0,9 + 77,95 x 0,1 = 81,11 + 7,80 = 88,91 
 
 
Nabídka č. 11 

a) 100x228/280 = 81,43 
b) 100x205/280 = 73,21 

 
Počet bodů: 81,43 x 0,9 + 73,21 x 0,1 = 73,29 + 7,32 = 80,61 
 
 
 

Část 4 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
250 Kč; 240 Kč 

2. 
200 Kč; 200 Kč 

3.  

4.  

5.  

6.  

7. 242 Kč; 242 Kč 

8. 228 Kč; 296,40 Kč 

9. 197 Kč; 250 Kč 

10. 249 Kč; 249 Kč 



 
 

 20 

11.  

12.  

13.  

14. 240 Kč; 250 Kč 

 
 
Nabídka č. 1 

a) 100x197/250 = 78,8 
b) 100x200/240 = 83,33 

 
Počet bodů: 78,8 x 0,9 + 83,33 x 0,1 = 70,92 + 8,33 = 79,25 
 
Nabídka č. 2 

a) 100x197/200 = 98,5 
b) 100x200/200 = 100 

 
Počet bodů: 98,5 x 0,9 + 100 x 0,1 = 88,65 + 10 = 98,65 
 
Nabídka č. 7 

a) 100x197/242 = 81,40 
b) 100x200/242 = 82,64 

 
Počet bodů: 81,40 x 0,9 + 82,64 x 0,1 = 73,26 + 8,26 = 81,52 
 
Nabídka č. 8 

a) 100x197/228 = 86,40 
b) 100x200/296,40 = 67,48 

 
Počet bodů: 86,40 x 0,9 + 67,48 x 0,1 = 77,76 + 6,75 = 84,51 
 
Nabídka č. 9 

a) 100x197/197 = 100 
b) 100x200/250 = 80 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 80 x 0,1 = 90 + 8 = 98 
 
Nabídka č. 10 

a) 100x197/249 = 79,12 
b) 100x200/249 = 80,32 

 
Počet bodů: 79,12 x 0,9 + 80,32 x 0,1 = 71,21 + 8,03 = 79,24 
 
Nabídka č. 14 

a) 100x197/240 = 82,08 
b) 100x200/250 = 80 

 
Počet bodů: 82,08 x 0,9 + 80 x 0,1 = 73,87 + 8 = 81,87 



 
 

 21 

 
 
 

Část 5 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
205 Kč; 205 Kč 

2. 
 

3. 208 Kč; 208 Kč 

4.  

5.  

6. 190 Kč; 199 Kč 

7. 242 Kč; 242 Kč 

8.  

9. 207 Kč; 210 Kč 

10.  

11.  

12.  

13.  

14. 210 Kč; 210 Kč 

 
Nabídka č. 1 

a) 100x190/205 = 92,68 
b) 100x199/205 = 97,07 

 
Počet bodů: 92,68 x 0,9 + 97,07 x 0,1 = 83,41 + 9,71 = 93,12 
 
Nabídka č. 3 

a) 100x190/208 = 91,35 
b) 100x199/208 = 95,67 

 
Počet bodů: 95,67 x 0,9 + 95,67 x 0,1 = 86,10 + 9,57 = 95,67 
 
Nabídka č. 6 



 
 

 22 

a) 100x190/190 = 100 
b) 100x199/199 = 100 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 100 x 0,1 = 90 + 10 = 100 
 
Nabídka č. 7 

a) 100x190/242 = 78,51 
b) 100x199/242 = 82,23 

 
Počet bodů: 78,51 x 0,9 + 82,23 x 0,1 = 70,66 + 8,22 = 78,88 
 
Nabídka č. 9 

a) 100x190/207 = 91,79 
b) 100x199/210 = 94,76 

 
Počet bodů: 91,79 x 0,9 + 94,76 x 0,1 = 82,61 + 9,48 = 92,09 
 
Nabídka č. 14 

a) 100x190/210 = 90,48 
b) 100x199/210 = 94,76 

 
Počet bodů: 90,48 x 0,9 + 94,76 x 0,1 = 81,43 + 9,48 = 91,23 
 
 

Část 6 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
240 Kč; 240 Kč 

2. 
200 Kč; 200 Kč 

3. 228 Kč; 228 Kč 

4.  

5. 200 Kč; 245 Kč 

6.  

7. 242 Kč; 242 Kč 

8. 228 Kč; 296,40 Kč 

9. 237 Kč; 245 Kč 

10.  



 
 

 23 

11.  

12.  

13.  

14.  

 
 

Nabídka č. 1 
a) 100x200/240 = 83,33 
b) 100x200/240 = 83,33 

 
Počet bodů: 83,33 x 0,9 + 83,33 x 0,1 = 75 + 8,33 = 83,33 
Nabídka č. 2 

a) 100x200/200 = 100 
b) 100x200/200 = 100 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 100 x 0,1 = 90 + 10 = 100 

 
Nabídka č. 3 

a) 100x200/228 = 87,72 
b) 100x200/228 = 87,72 

 
Počet bodů: 87,72 x 0,9 + 87,72 x 0,1 = 78,95 + 8,77 = 87,72 

 
Nabídka č. 5 

a) 100x200/200 = 100 
b) 100x200/245 = 81,63 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 81,63 x 0,1 = 90 + 8,16 = 98,16 

 
Nabídka č. 7 

a) 100x200/242 = 82,64 
b) 100x200/242 = 82,64 

 
Počet bodů: 82,64 x 0,9 + 82,64 x 0,1 = 74,38 + 8,26 = 82,64 

 
Nabídka č. 8 

a) 100x200/228 = 87,72 
b) 100x200/296,40 = 67,48 

 
Počet bodů: 87,72 x 0,9 + 67,48 x 0,1 = 78,95 + 6,75 = 85,7 

 
 

Nabídka č. 9 
a) 100x200/237 = 84,39 
b) 100x200/245 = 81,63 

 
Počet bodů: 84,39 x 0,9 + 81,63 x 0,1 = 75,95 + 8,16 = 84,11 



 
 

 24 

 
 

Část 7 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
155 Kč; 155 Kč 

2. 
130 Kč; 130 Kč 

3.  

4.  

5. 100 Kč; 130 Kč 

6. 149 Kč; 159 Kč 

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

 
Nabídka č. 1 

a) 100x100/155 = 64,52 
b) 100x130/155 = 83,87 

 
Počet bodů: 64,52 x 0,9 + 83,87 x 0,1 = 58,07 + 8,39 = 66,46 

 
Nabídka č. 2 

a) 100x100/130 = 76,92 
b) 100x130/130 = 100 

 
Počet bodů: 76,92 x 0,9 + 100 x 0,1 = 69,23 + 10 = 69,23 

 
Nabídka č. 5 

a) 100x100/100 = 100 



 
 

 25 

b) 100x130/130 = 100 
 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 100 x 0,1 = 90 + 10 = 100 

 
Nabídka č. 6 

a) 100x100/149 = 67,11 
b) 100x130/159 = 81,76 

 
Počet bodů: 67,11 x 0,9 + 81,76 x 0,1 = 60,40 + 8,18 = 68,58 

 
 

Část 8 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
230 Kč; 205 Kč 

2. 
200 Kč; 200 Kč 

3. 228 Kč; 228 Kč 

4. 250 Kč; 375 Kč 

5.  

6. 229 Kč; 238 Kč 

7. 242 Kč; 242 Kč 

8. 228 Kč; 296,40 Kč 

9. 237 Kč; 250 Kč 

10. 249 Kč; 249 Kč 

11.  

12. 250 Kč; 250 Kč 

13.  

14.  

 
 

Nabídka č. 1 
a) 100x200/230 = 86,96 
b) 100x200/205 = 97,56 

 



 
 

 26 

Počet bodů: 86,96 x 0,9 + 97,56 x 0,1 = 78,26 + 9,76 = 88,02 
 

Nabídka č. 2 
a) 100x200/200 = 100 
b) 100x200/200 = 100 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 100 x 0,1 = 90 + 10 = 100 

 
 

Nabídka č. 3 
a) 100x200/228 = 87,72 
b) 100x200/228 = 87,72 

 
Počet bodů: 87,72 x 0,9 + 87,72 x 0,1 = 78,95 + 8,77 = 87,72 

 
Nabídka č. 4 

a) 100x200/250 = 80 
b) 100x200/375 = 53,33 

 
Počet bodů: 80 x 0,9 + 53,33 x 0,1 = 72 + 5,33 = 77,33 

 
Nabídka č. 6 

a) 100x200/229 = 87,34 
b) 100x200/238 = 84,03 

 
Počet bodů: 87,34 x 0,9 + 84,03 x 0,1 = 78,61 + 8,40 = 87,01 

 
Nabídka č. 7 

a) 100x200/242 = 82,64 
b) 100x200/242 = 82,64 

 
Počet bodů: 82,64 x 0,9 + 82,64 x 0,1 = 74,38 + 8,26 = 82,64 

 
 

Nabídka č. 8 
a) 100x200/228 = 87,72 
b) 100x200/296,40 = 67,48 

 
Počet bodů: 87,72 x 0,9 + 67,48 x 0,1 = 78,95 + 6,75 = 85,7 

 
Nabídka č. 9 

a) 100x200/237 = 84,39 
b) 100x200/250 = 80 

 
Počet bodů: 84,39 x 0,9 + 80 x 0,1 = 75,95 + 8 = 83,95 

 
Nabídka č. 10 

a) 100x200/249 = 80,32 
b) 100x200/249 = 80,32 

 
Počet bodů: 80,32 x 0,9 + 80,32 x 0,1 = 72,29 + 8,03 = 80,32 



 
 

 27 

 
 

Nabídka č. 12 
a) 100x200/250 = 80 
b) 100x200/250 = 80 

 
Počet bodů: 80 x 0,9 + 80 x 0,1 = 72 + 8 = 80 

 
 
 

Část 9 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
230 Kč; 205 Kč 

2. 
200 Kč; 200 Kč 

3. 228 Kč; 228 Kč 

4. 250 Kč; 375 Kč 

5. 180 Kč; 234 Kč 

6. 229 Kč; 238 Kč 

7. 242 Kč; 242 Kč 

8. 218 Kč; 283,4 Kč 

9. 237 Kč; 250 Kč 

10.  

11.  

12.  

13.  

14. 240 Kč; 250 Kč 

 
 

Nabídka č. 1 
a) 100x180/230 = 78,26 
b) 100x200/205 = 97,56 

 
Počet bodů: 78,26 x 0,9 + 97,56 x 0,1 = 70,43 + 9,76 = 80,19 



 
 

 28 

 
 

Nabídka č. 2 
a) 100x180/200 = 90 
b) 100x200/200 = 100  

 
Počet bodů: 90 x 0,9 + 100 x 0,1 = 81 + 10 = 91 

 
Nabídka č. 3 

a) 100x180/228 = 78,95 
b) 100x200/228 = 87,72  

 
Počet bodů: 78,95 x 0,9 + 87,72 x 0,1 = 71,10 + 8,77 = 79,87 
 
Nabídka č. 4 

a) 100x180/250 = 72 
b) 100x200/375 = 53,33  

 
Počet bodů: 72 x 0,9 + 53,33 x 0,1 = 64,8 + 5,33 = 70,13 
 
Nabídka č. 5 

a) 100x180/180 = 100 
b) 100x200/234 = 85,47  

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 85,47 x 0,1 = 90 + 8,55 = 98,55 

 
 

Nabídka č. 6 
a) 100x180/229 = 78,60 
b) 100x200/238 = 84,03  

 
Počet bodů: 78,60 x 0,9 + 84,03 x 0,1 = 70,74 + 8,40 = 79,14 

 
Nabídka č. 7 

a) 100x180/242 = 74,38 
b) 100x200/242 = 82,64  

 
Počet bodů: 74,38 x 0,9 + 82,64 x 0,1 = 66,94 + 8,26 = 75,2 

 
Nabídka č. 8 

a) 100x180/218 = 82,57 
b) 100x200/283,4 = 70,57  

 
Počet bodů: 82,57 x 0,9 + 70,57 x 0,1 = 74,31 + 7,06 = 81,37 

 
Nabídka č. 9 

a) 100x180/237 = 75,95 
b) 100x200/250 = 80  

 
Počet bodů: 75,95 x 0,9 + 80 x 0,1 = 68,36 + 8 = 76,36 
 



 
 

 29 

Nabídka č. 14 
a) 100x180/240 = 75 
b) 100x200/250 = 80  

 
Počet bodů: 75 x 0,9 + 80 x 0,1 = 67,5 + 8 = 75,5 
 

 

Část 10 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za ppt 
stranu; b) nabídková cena bez DPH v Kč 
za ppt stranu URGENTNÍ POŽADAVEK 

1. 
190 Kč; 155 Kč 

2. 
170 Kč; 170 Kč 

3. 148 Kč; 150 Kč 

4.  

5. 150 Kč; 195 Kč 

6.  

7. 197 Kč; 197 Kč 

8. 180 Kč; 234 Kč 

9. 133 Kč; 200 Kč 

10. 141 Kč; 146 Kč 

11.  

12. 160 Kč; 160 Kč 

13. 195 Kč; 200 Kč 

14.  

 
 

Nabídka č. 1 
a) 100x133/190 = 70 
b) 100x146/155 = 94,19  

 
Počet bodů: 70 x 0,9 + 94,19 x 0,1 = 63 + 9,42 = 72,42 

 
Nabídka č. 2 

a) 100x133/170 = 78,24 
b) 100x146/170 = 85,88  



 
 

 30 

 
Počet bodů: 78,24 x 0,9 + 85,88 x 0,1 = 70,42 + 8,59 = 79,01 

 
Nabídka č. 3 

a) 100x133/148 = 89,86 
b) 100x146/150 = 97,33  

 
Počet bodů: 89,86 x 0,9 + 97,33 x 0,1 = 80,87 + 9,73 = 90,6 

 
Nabídka č. 5 

a) 100x133/150 = 88,67 
b) 100x146/195 = 74,87  

 
Počet bodů: 88,67 x 0,9 + 74,87 x 0,1 = 79,80 + 7,49 = 87,29 

 
Nabídka č. 7 

a) 100x133/197 = 67,51 
b) 100x146/197 = 74,11  

 
Počet bodů: 67,51 x 0,9 + 74,11 x 0,1 = 60,76 + 7,41 = 68,17 
 
Nabídka č. 8 

a) 100x133/180 = 73,89 
b) 100x146/234 = 62,39  

 
Počet bodů: 73,89 x 0,9 + 62,39 x 0,1 = 66,50 + 6,24 = 72,74 
 
Nabídka č. 9 

a) 100x133/133 = 100 
b) 100x146/200 = 73  

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 73 x 0,1 = 90 + 7,3 = 97,3 
 
Nabídka č. 10 

a) 100x133/141 = 94,33 
b) 100x146/146 = 100  

 
Počet bodů: 94,33 x 0,9 + 100 x 0,1 = 84,90 + 10 = 94,90 
 
Nabídka č. 12 

a) 100x133/160 = 83,13 
b) 100x146/160 = 91,25  

 
Počet bodů: 83,13 x 0,9 + 91,25 x 0,1 = 74,82 + 9,13 = 83,95 
 
Nabídka č. 13 

a) 100x133/195 = 68,21 
b) 100x146/200 = 73  

 
Počet bodů: 68,21 x 0,9 + 73 x 0,1 = 61,39 + 7,3 = 68,69 
 



 
 

 31 

 
 

Část 11 

Číslo nabídky a)nabídková cena bez DPH v Kč za 
normostranu; b) nabídková cena bez DPH 
v Kč za normostranu URGENTNÍ 
POŽADAVEK 

1. 
230 Kč; 205 Kč 

2. 
220 Kč; 220 Kč 

3. 228 Kč; 228 Kč 

4. 250 Kč; 375 Kč 

5. 190 Kč; 247 Kč 

6. 229 Kč; 238 Kč 

7. 242 Kč; 242 Kč 

8. 228 Kč; 296,40 Kč 

9. 187 Kč; 250 Kč 

10.  

11.  

12. 250 Kč; 250 Kč 

13.  

14.  

 
 

Nabídka č. 1 
a) 100x187/230 = 81,30 
b) 100x205/205 = 100  

 
Počet bodů: 81,30 x 0,9 + 100 x 0,1 = 73,17 + 10 = 83,17 

 
Nabídka č. 2 

a) 100x187/220 = 85 
b) 100x205/220 = 93,18  

 
Počet bodů: 85 x 0,9 + 93,18 x 0,1 = 76,5 + 9,32 = 85,82 
 
Nabídka č. 3 



 
 

 32 

a) 100x187/228 = 82,02 
b) 100x205/228 = 89,91  

 
Počet bodů: 82,02 x 0,9 + 89,91 x 0,1 = 73,82 + 8,99 = 82,81 
 
Nabídka č. 4 

a) 100x187/250 = 74,8 
b) 100x205/375 = 54,67  

 
Počet bodů: 74,8 x 0,9 + 54,67 x 0,1 = 67,32 + 5,47 = 72,79 

 
Nabídka č. 5 

a) 100x187/190 = 98,42 
b) 100x205/247 = 83  

 
Počet bodů: 98,42 x 0,9 + 83 x 0,1 = 88,58 + 8,3 = 96,88 

 
Nabídka č. 6 

a) 100x187/229 = 81,66 
b) 100x205/238 = 86,13  

 
Počet bodů: 81,66 x 0,9 + 86,13 x 0,1 = 73,49 + 8,61 = 82,1 

 
Nabídka č. 7 

a) 100x187/242 = 77,27 
b) 100x205/242 = 84,71  

 
Počet bodů: 77,27 x 0,9 + 84,71 x 0,1 = 69,54 + 8,47 = 78,01 
 
Nabídka č. 8 

a) 100x187/228 = 82,02 
b) 100x205/296,40 = 69,16  

 
Počet bodů: 82,02 x 0,9 + 69,16 x 0,1 = 73,82 + 6,92 = 80,74 

 
Nabídka č. 9 

a) 100x187/187 = 100 
b) 100x205/250 = 82 

 
Počet bodů: 100 x 0,9 + 82 x 0,1 = 90 + 8,2 = 98,2 

 
Nabídka č. 12 

a) 100x187/250 = 74,8 
b) 100x205/250 = 82 

 
Počet bodů: 74,8 x 0,9 + 82 x 0,1 = 67,32 + 8,2 = 75,52 

 
Výsledek hodnocení  
 
Jako nejvýhodnější pro část 1 byla vyhodnocena nabídka č. 9  Eva Procházková, 
Rostislavovo nám. 213/6, Brno 612 00; IČ:  75294486. 



 
 

 33 

 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 71,45 
8. 

2. 79,63 
5. 

3. 83,82 
3. 

4.  
 

5. 92,92 
2. 

6.  
 

7. 74,07 
7. 

8. 81,51 
4. 

9. 
97,86 1. 

10. 75,19 
6. 

11. 68,25 
9. 

12.  
 

13. 67,98 
10. 

14.  
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 2 byla vyhodnocena nabídka č. 2 Ing. Lubomír Moudrý, 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 Lovečkovice; IČ:  70586381. 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 83,33 
6. 

2. 100 
1. 

3. 87,72 
4. 

4.  
 



 
 

 34 

5. 98 
2. 

6.  
 

7. 82,64 
7. 

8. 85,7 
5. 

9. 
90,95 3. 

10.  
 

11.  
 

12. 80 
8. 

13.  
 

14.  
 

 
 
 
Jako nejvýhodnější pro část 3 byla vyhodnocena nabídka č. 1 Moudrý překlad, s.r.o., 
Václavské nám. 1, 110 00 Praha 1; IČ: 27156052. 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 
99,22 1. 

2.  
 

3. 98,99 
2. 

4.  
 

5.  
 

6. 86,71 
6. 

7. 87,48 
5. 

8. 96,92 
3. 

9. 
81,17 7. 

10. 88,91 
4. 



 
 

 35 

11. 80,61 
8. 

12.  
 

13.  
 

14.  
 

 
Jako nejvýhodnější pro část 4 byla vyhodnocena nabídka č. 2 Ing. Lubomír Moudrý, 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 Lovečkovice; IČ:  70586381. 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 
79,25 6. 

2. 98,65 
1. 

3.  
 

4.  
 

5.  
 

6.  
 

7. 81,52 
5. 

8. 84,51 
3. 

9. 
98 2. 

10. 79,24 
7. 

11.  
 

12.  
 

13.  
 

14. 81,87 
4. 

 
Jako nejvýhodnější pro část 5 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Ing. Ladislav Stejskal, PhD., 
Svážná 1, 634 00 Brno; IČ:  01685490. 
 
 



 
 

 36 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 
93,12 3. 

2.  
 

3. 95,67 
2. 

4.  
 

5.  
 

6. 
100 1. 

7. 78,88 
6. 

8.  
 

9. 
92,09 4. 

10.  
 

11.  
 

12.  
 

13.  
 

14. 91,23 
5. 

 
Jako nejvýhodnější pro část 6 byla vyhodnocena nabídka č. 2 Ing. Lubomír Moudrý, 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 Lovečkovice; IČ:  70586381. 
 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 
83,33 6. 

2. 100 
1. 

3. 87,72 
3. 

4.  
 

5. 98,16 
2. 



 
 

 37 

6.  
 

7. 82,64 
7. 

8. 85,7 
4. 

9. 
84,11 5. 

10.  
 

11.  
 

12.  
 

13.  
 

14.  
 

 
 
 
Jako nejvýhodnější pro část 7 byla vyhodnocena nabídka č. 5 HOPE-ES. v.o.s.; Palackého 
třída 10,612 00 Brno; IČ:  25342282. 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořad
í 

1. 
66,46 4. 

2. 69,23 
2. 

3.  
 

4.  
 

5. 100 
1. 

6. 68,58 
3. 

7.  
 

8.  
 

9. 
  

10.  
 

11.  
 



 
 

 38 

12.  
 

13.  
 

14.  
 

 
 
 
Jako nejvýhodnější pro část 8 byla vyhodnocena nabídka č. 2 Ing. Lubomír Moudrý, 
Lovečkovice čp. 85, 411 45 Lovečkovice; IČ:  70586381. 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořad
í 

1. 
88,02 
 

2. 

2. 100 
1. 

3. 87,72 
3. 

4. 77,33 
10. 

5.  
 

6. 87,01 
4. 

7. 82,64 
7. 

8. 85,7 
5. 

9. 
83,95 
 

6. 

10. 80,32 
8. 

11. 80 
9. 

12.  
 

13.  
 

14.  
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 9 byla vyhodnocena nabídka č. 5 HOPE-ES. v.o.s.; Palackého 
třída 10,612 00 Brno; IČ:  25342282. 
 



 
 

 39 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 
80,19 4. 

2. 91 
2. 

3. 79,87 
5. 

4. 70,13 
10. 

5. 98,55 
1. 

6. 79,14 
6. 

7. 75,2 
9. 

8. 
81,37 3. 

9. 
76,36 7. 

10.  
 

11.  
 

12.  
 

13.  
 

14. 75,5 
8. 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 10 byla vyhodnocena nabídka č. 9 Eva Procházková, 
Rostislavovo nám. 213/6, Brno 612 00; IČ:  75294486. 
 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 
72,42 8. 

2. 79,01 
6. 

3. 90,6 
3. 

4.  
 



 
 

 40 

5. 87,29 
4. 

6.  
 

7. 68,17 
10. 

8. 72,74 
7. 

9. 
97,3 1. 

10. 94,90 
2. 

11.  
 

12. 83,95 
5. 

13. 68,69 
8. 

14.  
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 11 byla vyhodnocena nabídka č. 9 Eva Procházková, 
Rostislavovo nám. 213/6, Brno 612 00; IČ:  75294486. 
 

Číslo 
nabídky 

Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1. 
83,17 4. 

2. 85,82 
3. 

3. 82,81 
5. 

4. 72,79 
10. 

5. 96,88 
2. 

6. 82,1 
6. 

7. 78,01 
8. 

8. 80,74 
7. 

9. 
98,2 
 

1. 

10.  
 

11.  
 



 
 

 41 

12. 75,52 
9. 

13.  
 

14.  
 

 
 
 
 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 
V. Další informace 
 
-------- 
 
 
 
   
 
V Brně dne 3.3.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

     .…………………………………….. 
    prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
                                                                                                             rektor 
 


		2014-03-03T12:45:24+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




